POSITIONES EX VNIVERSA THEOLOGIA QVAS EX PRAELECTIONI-
BVS ORDINARIIS TECELINI WETHY SACRI AC EXEMTI ORDINIS
CISTERCIENSIS IN MONASTERIO B. V. M. DE FONTE ZARA
PROFESSI, EIVSDEMQUE SACRI ORDINIS DOCTORIS THEOLOGI,
ET IN STUDIO GENERALI SS. THEOLOGIAE PROFESSORIS OR-
DINARII, ET RAPHAELIS VNGAR SACRI AC EXEMTI ORDINIS
PRAEMONSTRATENSIS REGIAE ECCLESIAE B. V. M. IN MONTE
SION CANONICI, IN VNIVERSITATE PRAGENSI PRO SVPREMA
THEOLOGIAE LAVREA CANDIDATI, EIVSDEMQUE IN STUDIO GE-
NERALI PROFESSORIS ORDINARII. /fol. 1v/ DEFENDET ABS-
QVE PRAESIDE IN ECCLESIA CANONICORVM PRAEMONSTRATEN-
SIVM VTERO-PRAGAE AD S. NORBERTVM REVERENDVS PATER
HERMANNVS SCHEPL SACRI, AC EXEMTI ORDINIS CISTERCIEN-
SIS REGII MONASTERII B. V. M. DE PLASS PROFESSVS. ANNO
M. DCC. LXXVI. /=1776/ Menfe Augufto die /.../ hora
octava matutina.

(PRAGAE LITERIS CAES. REG. AD S. CLEMENTEM, PER IOAN.
ADAMVM HAGEN. MDCCCLXXVI. /=1776/ Proftat apud Editorem,
& in Typographia ad S. Clementem.) 8^o. /1/, *⁴,
(2 -)(4) /= 8/ ff

Fol. /*1r/: AD ... DOMINVM FRANCISCVM MICHAELEM DALLER
SACRI CANONICI, AC EXEMTI ORDINIS PRAEMONSTRATENSIS ... PRAE-
LATVM, REGIARVM CANONIARVM MONTIS SION ET MILOVICENSIS ABBA-
TEM ... /fol. *4v/ ... P. HERMANNVS SCHEPPL, S. O. C. Plaffii
Professus.

Fol.)(2r: I. Fundamentum totius Theologiae est: Deum,
eumque in effentia unum existeret. ... /fol.)(4v/ ... L.
Hanc fibi a Christo datam potestatem exercet Ecclesia ...

POSITIONES EX UNIVERSA THEOLOGIA QVAS EX PRAELECTIONI-
BVS ORDINARIIS TECELINI WETHY SACRI AC EXEMTI ORDINIS
CISTERCIENSIS IN MONASTERIO B. V. M. DE FONTE ZARA
PROFESSI, EIVSDEMQVE SACRI ORDINIS DOCTORIS THEOLOGI,
ET IN STUDIO GENERALI SS. THEOLOGIAE PROFESSORIS OR-
DINARII, ET RAPHAELIS VNGAR SACRI AC EXEMTI ORDINIS
PRAEMONSTRATENSIS REGIAE ECCLESIAE B. V. M. IN MONTE
SION CANONICI, IN UNIVERSITATE PRAGENSI PRO SUPREMA
THEOLOGIAE LAUREA CANDIDATI, EIVSDEMQVE IN STUDIO GE-
NERALI PROFESSORIS ORDINARII. /fol. 1v/ DEFENDET ABS-
QVE PRAESIDE IN ECCLESIA CANONICORVM PRAEMONSTRATEN-
SIVM VTERO-PRAGAE AD S. NORBERTVM REVERENDVS PATER
ALANVS SCHMIDL SACRI, AC EXEMTI ORDINIS CISTERCIENSIS
REGII MONASTERII B. V. M. DE AVIA REGIA PROFESSVS,
AA. LL. ET PHIL. MAGISTER. ANNO M. DCC. LXXVI. /= 1776/
Menfe Augusto die /.../ hora octava matutina.
(PRAGAE LITERIS CAES. REG. AD S. CLEMENTEM, PER IOAN.
ADAMVM HAGEN. MDCCCLXXVI. /= 1776/ Proftat apud Edito-
rem, & in Typographia ad S. Clementem.) 8°. /1/, *4,
(2 -) (4) /= 8/ ff

Fol. /*1r/: AD ... DOMINVM FRANCISCVM MICHAELEM DALLER
SACRI CANONICI, AC EXEMTI ORDINIS PRAEMONSTRATENSIS ... PRAE-
LATVM, REGIARVM CANONIARVM MONTIS SION ET MILOVICENSIS ABBA-
TEM ... /fol. *4v/ ... P. ALANVS SCHMIDL Aula Regis Prof.